
تـامین آب بـا کیفیـت هـدف اصـلی
ماست

اردیبهشت 29, 1393

مدير عامل آب وفاضلاب مازندران در نشست مديران مناطق بامعاونت
مالي و پشتيباني كه به منظور بررسي و رقع مشكلات در پيش روبرزگار
شد، گفت: تامين آب با كيفيت هدف اصلي این شركت است  ومديران بايد

توجه جدي به اين مساله داشته باشند .

به گزارش کیاپرس، مهندس ذبيح ا… ذاكري   افزود: بحث تامين آب
بسيار مهم مي باشد ودر این رابطه مديران مناطق بايد با مديريت
منابع آب ، توزيع متوازي را براي همه شهروندان مد نظر قراردهند

وي ياد آور شد : با توجه به فرا رسيدن فصل تابستان و شيوع بيماري
ها ، مديران بايد نظارت دقيق و كامل برمنابع توليد وتوزيع آب

داشته باشند .

مدير عامل آب وفاضلاب شهري مازندران به اجراي صحيح طرح تكريم
ارباب رجوع اشاره نمود وگفت : حل مشكلات مردم در كوتاهترين زمان

ممكن از اولويت هاي شركت است .

مهندس ذاكري صرفه جويي و مديريت در بخش هزينه ها از سوي مديران
تاكيد نمود وافزود : درسال اقتصاد مقاومتي بايد با كمترين هزينه

، بيشترين دستاوردها را داشته باشيم .

درادامه معاون مالي و پشتيباني آب وفاضلاب مازندران گفت : ستاد
شركت ومناطق امت واحده بوده وبايد با همت ،همياري و تلاش ، در جهت
حل مشكلات مردم گام بردارند .هرمز نياز آذري با بيان اينكه درسال
اقتصاد مقاومتي بايد هزينه هاي كاهش و با تلاش بيشتر خدمات را
ارتقاء بخشيم اضافه نمود: تفاوتي بين ستاد ومناطق وجود ندارد و ا
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عتدال درامور اجرايي رعايت خواهد شد .

وي بر رعايت آئين نامه ها ودستورالعمل ها تاكيد نمود و افزود :
مناطق براي نگهداري از تاسيسات ، از نيروهاي موجود استفاده نموده

تابخشي از هزينه هاي اضافي كاهش يابد .

تهدیـدات مـواد مخـدر در جـامعه
باید جدی گرفته شود

اردیبهشت 29, 1393

 معاون سياسي، امنيتي و اجتماعي استاندار مازندران در كارگاه
آموزشـي يكروزه مديران استان در خصوص راهكارهاي مبارزه با اعتياد
به مواد مخدر، گفت: تهديدات مواد مخدر در جامعه را بايد جدي گرفت

و براي مهار آن برنامه اصولي و علمي ارايه كرد.
 به گزارش  کیاپرس،عـليرضا يونسي رستـمي، با بیان اینکه  امروزه،

استفاده روز افزون از مواد اعتياد آور، يكي از معضلات پيچيده
جوامع انساني است  افزود:  اين پيچيدگي از آن جا ناشي مي شود كه
اعتياد به مواد مخدر، يك معضل زيستي، رواني، اجتماعي، اقتصادي و
فرهنگي است و نمي توان اعتياد به مواد مخدر را فقط از يك ديدگاه

مورد توجه قرار داد.

 وی ادامه داد:  پديده شوم مصرف مواد مخدر در لايه هاي مختلف
جامعه مي تواند ظهـور كند و لازم است همه منافذ سرايت اين پديده

را مسدود كرد.

معاون  استاندار مازندران  خاطر نشان كرد: دستگاه هـاي اجرايي با
بهره مندي از داده هاي علمي كارگاه هاي آمـوزشي و كارگاه حاضـر،
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نسبت به افزايش آگاهي كاركنان دولت همت گمارند و مصرف مواد مخدر
به عنوان پديده اي شوم، خانمان برانداز و منفعل كننده در اذهان

تداعي شود.

يونسي بر بسيج همگاني، همكاري دولت و مردم و بهره گيري مطلوب از
نقش و جايگاه خانواده ها، در امر مبارزه با مواد مخدر در اين
خصوص تاكيد كرد و عنوان داشت: بايد از همه ظرفيت ها براي ريشه

كني عفريت مواد مخدر استفاده شود.

پخــت بزرگتریــن کبــاب کوبیــده
ایران در امیرکلا

اردیبهشت 29, 1393

بزرگترین کباب کوبیده ایران به طول 27 متر در شهر امیرکلای بابل
پخته شد.

به گزارش کیاپرس، با حضور بیش از 2 هزار شرکت کننده در رستوران
تالار سنتی اردیبهشت امیرکلا کباب کوبیده با استفاده از 40 کیلو
گوشت به مدت هفت دقیقه به کمک تیم 15 نفری به طول 27 متر پخت شد.

این کباب کوبیده توسط محمدرضا و علیرضا سلطانی صاحبان رستوران
تالار اردیبهشت به مناسبت نخستین سالگرد تاسیس این رستوران با هدف

ایجاد نشاط و شادی در بین شهروندان پخته شد.

گفتنی است قبلا رکود بزرگترین کباب کوبیده به طول 22 متر در رشت
به ثبت رسید.
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تـاجران ژاپنـی مشتریـان پـرو پـا
قرص فرشهای دستباف ساری

اردیبهشت 29, 1393

رئیس اتحادیه فرش دستباف شهرستان ساری گفت: تاجران فرش ژاپن
مشتریان پرو پا قرص فرش دستباف ساری هستند.

به گزارش کیاپرس، ملیحه محمدی در گفتوگو با خبرنگار فارس در
ساری، با اعلام اینکه مشکل بیمه فرشبافان شهرستان ساری با اقدامات
انجام شده توسط فنی و حرفهای مازندران برطرف شد، اظهار داشت:
روزانه 70 نفر از فرشبافان ساری به سازمان صنعت معدن و تجارت جهت

زیرپوشش قرار گرفتن بیمه معرفی میشوند.

وی تصریح کرد: مشکل هوشمند کردن کارت مهارت در فنی و حرفهای
برطرف شد و کسانی که پنج ماه در نوبت بودند نیز میتوانند با

مراجعه به ادارات تابعه زیرپوشش بیمه قرار گیرند.

رئیس اتحادیه فرشدستباف شهرستان ساری در ادامه به رفع مشکل صدور
گواهی مهارت در فنی و حرفهای اشاره کرد و گفت: روزانه 50 نفر

برای پیگیری اولیه برای بیمه معرفی میشوند.

این مسئول با اعلام اینکه اتحادیه فرشدستباف شهرستان ساری بیش 10
هزار و 500 عضو دارد، خاطرنشان کرد: ماهانه 200 نفر به اعضای

اتحادیه اضافه میشوند.

محمدی با اعلام اینکه 10 کارگاه متمرکز و غیر متمرکز قالیبافی در
شهرستان ساری مشغول فعالیت هستند، افزود: یک مجتمع تولید فرش در
ساری مشغول فعالیت است که حمایت از کارگاههای تولید فرش را در
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دستور کار دارد.

وی بیشترین مشتریان فرشدستباف شهرستان ساری را تاجران تبریزی
عنوان کرد و یادآور شد: فرش ساری پس از انتقال به تبریز در

بازارهای مختلف جهان فروخته میشود.

این مسئول با اعلام اینکه تاجران فرش ژاپن نیز مشتریان پرو پاقرص
فرش دستباف ساری هستند، گفت: در یک نمایشگاه بینالمللی با چند
تاجر ژاپنی آشنا شدیم که مشتریان ثابت فرش دستباف این شهرستان

هستند.

رئیس اتحادیه فرش دستباف شهرستان ساری در ادامه از برگزاری
نمایشگاه فرشدستباف در شهریور ماه امسال خبر داد و گفت: فرشبافان
مازندران نیز تلاش دارند که در این نمایشگاه با بهترین کارهای

تولیدیشان حضور پیدا کنند.

وی اضافه کرد: تلاش ما این است که با محصولات متنوع در این
نمایشگاه حضور پیدا کنیم و فرشبافان زیادی برای حضور در این

نمایشگاه اعلام آمادگی کردند.

محمـدی خواسـتار همکـاری مسـئولان شهـری و اسـتانی بـرای برگـزاری
نمایشگاه دائمی فرش در استان مازندران شد و گفت: در صورت ایجاد

این نمایشگاه اشتغالزایی مناسبی در استان انجام میشود.

وی با اشاره به اشتیاق جوانان به این رشته هنری گفت: از مسئولان
شهری و استانی درخواست داریم که نسبت به برپایی نمایشگاه دائمی

فرش در استان اقدام کنند.

ارزیـابی مـدیران و دسـتگاه هـای
اجرایـی بـر اسـاس قـانون مـدیریت
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خدمات کشوری
اردیبهشت 29, 1393

معاون توسعه مديريت و منابع انساني استانداري مازندران گفت: در
اجراي مواد 81 و 82 قانون مديريت خدمات كشوري، دستگاههاي اجرايي

استان مازندران و مديران كل دستگاهها ارزيابي خواهند شد.
حسن خيريانپور ضمن بیان خبر بالا، افزود : مسئوليت  ارزيابي
عملكرد دستگاههاي اجرايي سطح استان و مديران مربوطه براساس
شاخصهاي عمومي بر عهده معاونت توسعه مديريت و منابع انساني
استانداري مي باشد ودر اين خصوص طبق فصل يازدهم و مواد 81 و 82

قانون مديريت خدمات كشوري درنهايت دقت اقدام خواهد شد.

وی،  گفت : طبق ماده 81 قانون مديريت خدمات كشوري دستگاههاي
اجرايي مكلفند براساس آئين نامه اي كه به تصويب هيئت وزيران مي
رسد، با استقرار نظام مديريت عملكرد  مشتمل بر ارزيابي عملكرد
سازمان ، مديريت وكارمندان ، برنامه هاي سنجش و ارزيابي عملكرد و
ميزان بهره وري را در واحدهاي  خود به مورد اجراء گذاشته و ضمن

تهيه گزارشهاي نوبه اي و منظم، نتايج حاصله را گزارش نمايند .

معاون توسعه مديريت و منابع انساني استانداري مازندران، تصريح
كرد: اين معاونت با استقرار نظام مديريت عملكرد در سطح كليه
دستگاههاي اجرايي – پيگيري  و نظارت لازم را اعمال و هر سال
گزارشي از عملكرد دستگاههاي اجرايي و ارزشيابي آنها را در ابعاد
شاخصهاي اختصاصي، عمومي و نحوه اجراي احكام قانون مديريت خدمات

كشوري دراين خصوص اعمال خواهد كرد .
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از سـرمایه گـذاری در شهرکهـا و
نواحی صنعتی مازندران حمایت می

شود
اردیبهشت 29, 1393

مديرعامل شركت شهركهاي صنعتي مازندران از حمايت ويژه از سرمايه
گذاري در شهركها و نواحي صنعتي استان خبر داد .

به گزارش کیاپرس، به نقل از شرکت شهرکهای صنعتی مازندران ، سيد
مصطفي موسوي با اعلام خبر بالا اظهار داشت : مازندران، استاني ويژه
و داراي ظرفيتها و پتانسيل بالا بوده و بستـر براي سرمايه گذاري

مناسب است .

وی، با اشاره به موقعيت جغرافيايي شرق استان افزود : نزديكي به
بندر اميرآباد ، فرودگاه بين المللي و دسترسي به خطوط ريلي ، فضا
براي كسب و كار استان مهيا است و سرمايه گذاران ميتوانند از
امكانات اين بخش در راستاي سرمايه گذاري و صادرات و واردات بهره

مند شوند .

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران  بيان داشت : موقعيت مناسب
شهرك صنعتي گلوگاه و بهشهر ، بستر را براي سرمايه گذاري و توليد

و اشتغال پايدار فراهم نموده است .

وي تصريح كرد : اغلب زمين هاي صنعتي در شهركهـا و نواحي صنعتي
استان ، يا جلگه اي است يا تپه اي كه آماده سازي زمينهاي جلگه اي
، هزينه هاي هنگفتي را در برخواهد داشت كه وجود زمين در اين
شهركها سبب شده تا بدون هيچ هزينه در جهت تسطيح و آماده سازي ،

زمين موردنظر آماده تحويل به سرمايه گذاران است .
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جشنــواره خیــران مدرســه ســاز
برگزار می شود

اردیبهشت 29, 1393

مدیرکل نوسازی مدارس مازندران در جمع خبرنگاران از برگزاری
شانزدهمین جشنواره تجلیل از خیران مدرسه ساز خبر داد و گفت: این
جشنواره اول خرداد ماه در اردوگاه دانشآموزی بادله برزگار می

شود.

به گزارش کیاپرس،  قربانعلی شیرزاد با اعلام اینکه رویکرد امسال
جشنواره ترغیب خیران مدرسهساز به سمت تکمیل پروژههای دولتی در
استان است، تصریح کرد: به دلیل محدودیتهای اعتبار دولتی خیران
مدرسهساز پروژههای آموزشی که کمتر از 70 درصد پیشرفت فیزیکی

دارند را تکمیل میکنند.

وی، خیران مدرسهساز را یار  همیشگی نظام تعلیم و تربیت دانست و
ادامه داد: جشنواره خیران مدرسهساز زمینه تشویق و ترغیب خیران را

به امر مدرسهسازی بیشتر میکند.

شیرزاد با بیان اینکه پروژههای جدید آموزشی از سوی نوسازی مدارس
استان انجام نمیشود، خاطرنشان کرد: تکمیل پروژههای نیمه کاره

آموزشی از طریق مشارکت خیران صورت میگیرد.

مدیرکل نوسازی مدارس مازندران با بیان اینکه 6 هزار پروژه نیمه
کاره آموزشی در سطح کشور وجود دارد که سهم مازندران 224 پروژه
نیمه تمام دولتی است، افزود: در حاشیه جشنواره شانزدهم خیران
مدرسهساز استان نمایشگاهی از پروژههای عمرانی در دست اجرا برپا

میشود.
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شیرزاد با اشاره به اینکه نخستین جشنواره خیران مدرسهساز استان
در سال 77 برگزار شد، گفت: تاکنون 680 مدرسه مازندران با مشارکت

خیران احداث شد.

وی ادامه داد: بیش از 3 هزار و 800 کلاس درس مازندران از طریق 100
درصد مردمی و مشارکتی ساخته شد.

مدیرکل نوسازی مدارس مازندران اضافه کرد: از ابتدای جشنواره
خیران مدرسهساز در مازندران بیش از 540 قطعه زمین معادل یک

میلیون و 600 مترمربع زمین اهدا به امر مدرسهسازی اهدا شد.

وی با بیان اینکه خیران مدرسهساز مازندران تاکنون متعهد به 273
میلیـارد تومـان اعتبـار بـرای امـر مدرسـهسازی در اسـتان شدنـد،

خاطرنشان کرد: تاکنون 255 میلیارد تومان آن محقق شد.

شیرزاد از فعالیت بیش از 2 هزار نفر خیر مدرسهساز در مازندران
خبر داد و گفت: مشخصات 780 نفر از خیران مدرسهساز مازندران در
سامانه به ثبت رسید که از این تعداد 106 نفر زن، 613 نفر مرد و

61 مورد از خیران حقوقی هستند.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر 99 پروژه آموزشی استان نیمه
تمام است و با مشارکت خیران به پایان میرسد، افزود: این تعداد
شامل 502 کلاس درس در زیر بنایی به مساحت 82 هزار مترمربع را شامل

میشود که برای تکمیل 27 میلیارد تومان اعتبار لازم است.

این مسئول استاندارد سازی سیستم گرمایشی و احداث مدرسه در
سایتهای مسکن مهر استان را از اولویتهای کاری سال جاری عنوان کرد
و ادامه داد: موضوع نگهداری فضاهای آموزشی و تجهیزات در اختیار

آموزش و پرورش است که تاکنون مورد غفلت قرار گرفت.

شیرزاد پیشبینی تعهدات خیران مدرسهساز در جشنواره شانزدهم را 20
میلیارد تومان عنوان کرد و جایگاه خیران مدرسهساز مازندران را در
سطح کشور از برترینها دانست و گفت: تاکنون مازندران از پنج استان

برتر کشور بوده است.

وی عمده فعالیت خیران مدرسهساز را ساخت فضاهای آموزشی دانست و
ادامه داد: امسال 20 پروژه آموزشی تا سال تحصیلی جدید تحویل

آموزش و پرورش میشود.



قــول مساعــد معــاون اول رئیــس
جمهور برای رفع مشکلات مازندران
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 ربيع فلاح استاندار مازندران با دكتر جهانگيري معاون اول رئيس
جمهور ديدار و گزارشي در مورد وضعيت مازندران در حوزه هاي مختلف

ارائه نمود
در اين ديدار استاندار مازندران گزارشي در مورد مشكلات خشكسالي ،
مسائل راهها ، گسترش راههاي ريلي ، راه آهن قائمشهر به آمل ،
مهار آبهاي سطحي و مشكل آب كشاورزان و توجه به مشكلات پسماند ،
مطالبات خسارات برف در منطقه غرب و اعتبارات لازم براي جبران
خسارات باغداران و كشاورزان مازندران ارائه نمود و خواستار توجه

و عنايت بيشتر دولت تدبير و اميد به مازندران شد.

دكتر جهانگيري معاون اول رئيس جمهور نيز پس ارائه گزارش توسط
استاندار مازندران قول همكاري همه جانبه براي رفع مشكلات استان را
داد و ابراز اميدواري نمود با توجه به ظرفيت بالاي مازندران مشكلات

زيرساختي مازندران مرتفع شود

در جـامعه اسلامـی، رشـد علمـی بـا
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محوریت عدالت پیگیری می شود
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فرمانده دریابانی مازندران در همایش تجلیل از اساتید و مربیان
فرماندهی دریابانی استان، نسبت به غربگرایی در کنار علمآموزی
هشدار داد و ادامه داد: متاسفانه در جامعه غربی منافع مالی و
دنیوی در اولویت کارها قرار دارد ولی ما در جامعه اسلامی رشد علمی

را با محوریت عدل الهی پیگیری و عملیاتی میکنیم.

به گزارش کیاپرس، هوشنگ حسینی در این همایش گفت: علمآموزی باید
بـا آموزههـای دینـی همـراه بـوده و تفکرهـا و باورهـای دینـی و
اندوختههای علمی و کاری در جمهوری اسلامی باید برای شکوفایی دین

مبین اسلام و بندگی خداوند باشد.

وی، با بیان اینکه علم صالح، دنیا و آخرت آدمی را تضمین میکند،
اظهار داشت: در بحث آموزش باید افراد صالح به کارگیری شوند.

فرمانـده دریابـانی مازنـدران ضمـن تقـدیر از زحمـات شبـانهروزی
دریابانی و مرزبانی برای تحقق امنیت در منطقه، تصریح کرد: امنیت 
از مهمترین لازمههای زندگی است که نیروهای نظامی و انتظامی به
خوبی در این مسیر گام برمیدارند و اگر کشوری در دنیا به جمهوری
اسلامی تعدی کرده و نگاهی چپ به مملکت ما داشته باشد، مردم و
نیروهای نظامی و انتظامی کشور جواب محکمی به دنیای استکبار

خواهند داد.

حسینی ادامه داد:  استقلال جمهوری اسلامی به جایگاه استقلال علمی
بستگی دارد و مولفههای توسعه و پیشرفت کشور با علمآموزی محقق

شود  لذا نیاز است علمآموزی مبنای همه رفتارها قرار گیرد.

وی با تاکید بر اینکه پیشرفتهای علمی جمهوری اسلامی ستودنی است،
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گفت: جایگاه هفدهم کشور از حیث علمی در دنیا باعث افتخار است ولی
باید برای ارتقای این جایگاه نیز علم آموزی بر مبنای آموزههای

دینی و اسلامی گام برداریم.

حسینی از برگزاری دورههای استراتژیک در نیروی انتظامی جمهوری
اسلامی خبر داد و افزود: اساتید آموزش در دریابانی و مرزبانی به
گونهای عمل کنند که خروجی خوبی از دورههای آموزش داشته باشیم.

جانبـاز آملـی ، بـه درجـه رفیـع
شهادت نائل آمد
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به گزارش کیاپرس، جانباز 70 درصد آملی احمد رضایی که در سال 1366
در منطقه عملیاتی فاو بر اثر بمباران شیمیایی دچار مصدومیت شده

بود  در سن 50 سالگی به جمع همرزمان شهیدش پیوست.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران آمل در این باره  گفت: پیکر
این شهید آملی ساعت 11 صبح امروز از مقابل مسجد امام رضا تا
امامزاده ابراهیم و گلزار شهدای این شهر تشییع سپس برای خاکسپاری

به روستای محل تولدش منتقل میشود.
احمد سیفیان اظهار کرد: آمل در طول دوران دفاع مقدس و پس از آن
هزار و 30 شهید تقدیم انقلاب اسلامی کرده است که شهید رضایی هزار و

31 امین شهید این شهرستان به شمار میرود.
گفتنی است رضایی اهل روستای سنگ بست آمل بود
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